
Zarządzenie Nr 2 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Biłgoraju 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko referenta ds. administracyjno – finansowych w 

służbie cywilnej. 

Na podstawie § 3 ust. 1, § 5 ust. 2, pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Inspektoratu 

Weterynarii w Biłgoraju ustalonego zarządzeniem  Nr 2/2015 z dnia 29 maja 2015 r. zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Ogłasza się nabór na wolne stanowisko pracownicze referenta ds. administracyjno - finansowych 

§ 2 

Ustala się regulamin naboru do służby cywilnej na wolne stanowisko pracy – referenta ds. 

administracyjno- finansowych w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Biłgoraju stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Biłgoraj, dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 

 


